

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES
Convite Nº 000001/2023 - Processo Nº 000008/2023 - MENOR PRECO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	TROPA CONSTRUTORA LTDA-ME		USA CONSTRUTORA LTDA.		MLX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA ME		DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00003878	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2,0 X 4,0 M, PADRAO DER-ES	M²	8,000			327,850	2.622,80	329,850	2.638,80	330,520	2.644,16
00002		00003879	BARRACAO EM CHAPA COMPENSADA 12MM E PONT. 8X8CM, piso cimentado e cobertura de telhas fibrocimento 6mm, incl. ponto de luz	M²	19,000			797,000	15.143,00	801,940	15.236,86	803,550	15.267,45
00003		00003884	ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO (12 X 30 X 15) CM, rejuntado com argamassa de cimento e areia	M	900,000			47,460	42.714,00	47,750	42.975,00	47,850	43.065,00
00004		00004582	ASSENTAMENTO DE COM BLOQUETES DE CONCRETO (35 MPA) ESP.=08 CM, sobre coxin de pó-de-pedra de 5 cm, e rejuntado com pó-de-pedra.	M²	3.060,000			25,840	79.070,40	26,010	79.590,60	26,060	79.743,60
00005		00003886	CONCRETO ESTRUTURAL FCK = 30,0 MPA, TUDO INCLUIDO	M³	9,000			772,470	6.952,23	777,170	6.994,53	778,740	7.008,66
00006		00003888	ADMINISTRAÇÃO LOCAL CONFORME RESOLUÇÃO TC: 329 DE 24/09/2019 - anexo 1 - ate 6,99 % - acordo com resolução setop- nº 02/2016	UN	1,000			10.667,840	10.667,84	10.800,290	10.800,29	10.898,320	10.898,32
00007		00003157	EQUIPE TOPOGRAFICA PARA SERVICOS SIMPLES DE LOCACAO E NIVELAMENTO (incluindo equipamento, transporte e profissionais)	MÊS	0,500			16.036,520	8.018,26	16.134,020	8.067,01	16.166,510	8.083,26
00008		00004595	LIMPEZA DE OBRA	UN	1,000			103,410	103,41	104,050	104,05	104,260	104,26
			Valor Total OBTIDO					165.291,94		166.407,14		166.814,70	
			Valor Total VENCIDO					165.291,94					

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES
Convite Nº 000001/2023 - Processo Nº 000008/2023 - MENOR PRECO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	KONCRETIZA CONSTRUÇÕES LTDA		Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total						
00001		00003878	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2,0 X 4,0 M, PADRAO DER-ES	M²	8,000	332,100	2.656,80						
00002		00003879	BARRACAO EM CHAPA COMPENSADA 12MM E PONT. 8X8CM, piso cimentado e cobertura de telhas fibrocimento 6mm, incl. ponto de luz	M²	19,000	807,500	15.342,50						
00003		00003884	ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO (12 X 30 X 15) CM, rejuntado com argamassa de cimento e areia	M	900,000	48,050	43.245,00						
00004		00004582	ASSENTAMENTO DE COM BLOQUETES DE CONCRETO (35 MPA) ESP.=08 CM, sobre coxin de pó-de-pedra de 5 cm, e rejuntado com pó-de-pedra.	M²	3.060,000	26,150	80.019,00						
00005		00003886	CONCRETO ESTRUTURAL FCK = 30,0 MPA, TUDO INCLUIDO	M³	9,000	782,600	7.043,40						
00006		00003888	ADMINISTRAÇÃO LOCAL CONFORME RESOLUÇÃO TC: 329 DE 24/09/2019 - anexo 1 - ate 6,99 % - acordo com resolução setop- nº 02/2016	UN	1,000	10.941,800	10.941,80						
00007		00003157	EQUIPE TOPOGRAFICA PARA SERVICOS SIMPLES DE LOCACAO E NIVELAMENTO (incluindo equipamento, transporte e profissionais)	MÊS	0,500	16.247,700	8.123,85						
00008		00004595	LIMPEZA DE OBRA	UN	1,000	104,750	104,75						
			Valor Total OBTIDO				167.477,10						
			Valor Total VENCIDO										

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- TROPA CONSTRUTORA LTDA-ME Não haver valor para ser julgado